ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024
	г. Красный Холм
	№

О выявлении правообладателя

ранее учтенных объектов недвижимости.
 Руководствуясь ст.69.1 Федерального закона 218-ФЗ 13.07.2015 года «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:

1. В отношении объекта недвижимости с кадастровым номером  69:16:0000007:2478, площадью 57,8 кв.м., инвентарный номер 12-1-1529, расположенного по адресу: Тверская область, г. Красный Холм, переулок Механизаторов, дом 11, квартира 1, в качестве правообладателя, владеющего данным  объектом недвижимости на праве долевой собственности, выявлена  Борисова Ольга Васильевна, ххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх.

2. Право долевой собственности на объект недвижимости  Борисовой Ольги Васильевны, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается договором на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 17.01.1996, выданным Краснохолмским хлебоприемным предприятием, зарегистрированным Краснохолмским бюро технической инвентаризации 22 января 1996 года, записан в реестровую книгу за № 772, инвентарное дело № 1529.
3. Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского муниципального округа в течение пяти рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе в отношении объекта недвижимости, указанного в п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснохолмского

муниципального округа                                                                 В. Ю. Журавлев